СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 12.12.2023 г.

№ 863
О  бюджете городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
во II чтении

Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:

1. Принять во втором чтении решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района «О  бюджете городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Утвердить:

Приложение №1 - Объем поступлений доходов бюджета  городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2024 год (1.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №2 - Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год (2.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №3 -      Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год (3.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №4 -   Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Зеленоборский   Кандалакшского района на 2024 год   (4.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №5 - Перечень муниципальных программ городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2024 год (5.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №6 - Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2024 год (6.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №7  – Программа муниципальных  внутренних заимствований городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2024 год (7.1 в 2025-2026 годах);

Приложение №8 – Программа муниципальных гарантий городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района в валюте Российской Федерации на 2024 год (8.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №9 - Общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в 2024 году (9.1 в 2025-2026 годах);
Приложение №10 - Порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района муниципальному образованию Кандалакшский район на реализацию переданных полномочий городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.
Глава муниципального образования

Н.В. Колечкина
PAGE
1